PORTARIA N.º 140/2021, DE 10 DE MAIO DE 2021.
“CANCELA CONVOCAÇÃO DE SERVIDORA PARA ATUAR JUNTO AO PROGRAMA NAAB.”
DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Leio Orgânica do Município, e seu art. 81, II, resolver:
CANCELAR
A convocação da Servidora ROSEMAR GOLO DOS SANTOS, a qual estava convocada através da portaria nº 064/2016, de 30 de março de 2016 para atuar junto ao programa NAAB (núcleo de apoio a atenção básica) do município de Engenho Velho – RS, a partir de 03 de maio de 2021.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 10 de maio de 2021.
_____________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

              DATA SUPRA
     LAERCIO LAMONATTO
         Agente Municipal